Decreto n. 29/2024

%%47%&2 s %ﬂ/ﬂ

Ufficio Affari Giurisdizionali

Sezione Sesta
IL PRESIDENTE

VISTI i decreti di questa Sezione relativi alla composizione dei Collegi giudicanti per 1’anno 2024,

VISTO il Protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, 1’ Avvocatura dello Stato, il Consiglio
Nazionale Forense, il Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche
degli avvocati amministrativisti, sottoscritto in data 10 gennaio 2023;

CONSIDERATO che per il giorno 11 aprile 2024 ¢ fissata 1’udienza camerale e pubblica della Sesta
Sezione;

RITENUTO di adottare misure organizzative in ordine allo svolgimento dell’udienza sopraindicata;

DISPONE

1. Non sono previste le chiamate preliminari.
2. La camera di consiglio del giorno 11 aprile 2024 ha inizio alle ore 9:00.

3. | procedimenti per i quali non é pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio
in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo la seguente fascia oraria:

e dalle ore 9:00 in poi

n.ruolo 1 NRG 202401651 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 2 NRG 202401652, n.
ruolo 3 NRG 202401653, n. ruolo 4 NRG 202401654 e n. ruolo 5 NRG 202401656
.ruclo 6 NRG 202400653
.ruolo 7 NRG 202400826
.ruclo 8 NRG 202108249
.ruclo 9 NRG 202401448
.ruolo 10 NRG 201600141
.ruolo 11 NRG 202402325

53 5 35 35 35S S



Decreto n. 29/2024

%%47%&2 s %ﬂ/ﬂ

Ufficio Affari Giurisdizionali

Sezione Sesta
IL PRESIDENTE

n.ruolo 12 NRG 202000391
n.ruolo 13 NRG 202402453 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 14 NRG 202402454
n.ruolo 15 NRG 202402518.

4. L’udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 10:15.
5. | procedimenti per i quali non e pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio

in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie
differenziate:

e dalle ore 10:15 alle ore 11:15

. ruolo 1 NRG 202007297 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 2 NRG 202007298
.ruolo 3 NRG 202108388
.ruolo 5 NRG 202108496
. ruolo 6 NRG 202201976

.ruolo 10 NRG 202202057 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 11 NRG 202202058
.ruolo 12 NRG 202007280
.ruolo 13 NRG 202108408
.ruolo 14 NRG 202108412
.ruolo 16 NRG 202108590
.ruolo 17 NRG 202201927,

53 3 3 O3 O3 3 35 S O O

e dalle ore 11:15 in poi

n.ruolo 19 NRG 202108437

n.ruolo 20 NRG 202108533

n.ruolo 21 NRG 202306253 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 22 NRG 202308195
e n. ruolo 23 NRG 202308196

n.ruolo 24 NRG 202007380



Decreto n. 29/2024

5 3 3 3 5 35 35S S

6.

> 35 35 3O S

. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo

25
26
27
28
31
32
33
35

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

%%47%&2 A %ﬂ/ﬂ

Ufficio Affari Giurisdizionali

Sezione Sesta
IL PRESIDENTE

202108446
202108541
202109990
202400596 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 29 NRG 202400603
202108452
202108566
202108570
202202352.

Le seguenti cause per le quali vi € stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione
senza discussione sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo 1’ultima discussione, ed ¢
dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo

4

8
15
18
34

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

202108457
202108411
202108500
202007282
202108572.

Cosi deciso in data 9 aprile 2024

Sergio De
Felice
09.04.2024
14:25:36
GMT+01:00



		2024-04-09T15:25:36+0200
	Sergio De Felice




