

Ufficio Affari Giurisdizionali Sezione Sesta IL PRESIDENTE

VISTI i decreti di questa Sezione relativi alla composizione dei Collegi giudicanti per l'anno 2024;

VISTO il Protocollo d'intesa tra la Giustizia amministrativa, l'Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti, sottoscritto in data 10 gennaio 2023;

CONSIDERATO che per il giorno 11 aprile 2024 è fissata l'udienza camerale e pubblica della Sesta Sezione;

RITENUTO di adottare misure organizzative in ordine allo svolgimento dell'udienza sopraindicata;

DISPONE

- 1. Non sono previste le chiamate preliminari.
- 2. La camera di consiglio del giorno 11 aprile 2024 ha inizio alle ore 9:00.
- 3. I procedimenti per i quali non è pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo la seguente fascia oraria:
- dalle ore 9:00 in poi
- n. ruolo **1** NRG 202401651 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo **2** NRG 202401652, n. ruolo **3** NRG 202401653, n. ruolo **4** NRG 202401654 e n. ruolo **5** NRG 202401656
- n. ruolo **6** NRG 202400653
- n. ruolo 7 NRG 202400826
- n. ruolo 8 NRG 202108249
- n. ruolo **9** NRG 202401448
- n. ruolo 10 NRG 201600141
- n. ruolo 11 NRG 202402325



Ufficio Affari Giurisdizionali Sezione Sesta IL PRESIDENTE

n. ruolo 12 NRG 202000391

n. ruolo 13 NRG 202402453 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 14 NRG 202402454

n. ruolo 15 NRG 202402518.

4. L'udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 10:15.

5. I procedimenti per i quali non è pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate:

• dalle ore 10:15 alle ore 11:15

n ruolo

II. Tuoto	1	MINO	202007297 Cilialitato Congruntamente ai giudizio II. Tuolo 2 TNCO 202007296
n. ruolo	3	NRG	202108388
n. ruolo	5	NRG	202108496
n. ruolo	6	NRG	202201976
n. ruolo	10	NRG	202202057 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 11 NRG 202202058
n. ruolo	12	NRG	202007280
n. ruolo	13	NRG	202108408
n. ruolo	14	NRG	202108412
n. ruolo	16	NRG	202108590
n. ruolo	17	NRG	202201927;

1 NRG 202007297 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 2 NRG 202007298

• dalle ore **11:15** in poi

n. ruolo **19** NRG 202108437

n. ruolo 20 NRG 202108533

n. ruolo **21** NRG 202306253 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo **22** NRG 202308195 e n. ruolo **23** NRG 202308196

n. ruolo 24 NRG 202007380



Ufficio Affari Giurisdizionali Sezione Sesta IL PRESIDENTE

n. ruolo	25	NRG	202108446
n. ruolo	26	NRG	202108541
n. ruolo	27	NRG	202109990
n. ruolo	28	NRG	202400596 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 29 NRG 202400603
n. ruolo	31	NRG	202108452
n. ruolo	32	NRG	202108566
n. ruolo	33	NRG	202108570
n. ruolo	35	NRG	202202352.

6. Le seguenti cause per le quali vi è stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione senza discussione sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo l'ultima discussione, ed è dato atto a verbale dell'intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

n. ruolo	4	NRG	202108457
n. ruolo	8	NRG	202108411
n. ruolo	15	NRG	202108500
n. ruolo	18	NRG	202007282
n. ruolo	34	NRG	202108572.

Così deciso in data 9 aprile 2024